
ZARZĄDZENIE NR 1647/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 uchwały Nr LXXIII/907/23 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich 
z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy 
Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 266 046 816,54 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  
dochody bieżące 227 343 190,58 zł i dochody majątkowe 38 703 625,96 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 290 975 688,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki 
bieżące 207 313 239,17 zł i wydatki majątkowe 83 662 449,63 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
Kąty Wrocławskie 

 
  

 

Id: 5D86D958-3FA5-48E4-ACF8-EA83179F4DB7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1674/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 11.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 266 046 816,54 0,00 266 046 816,54

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5D86D958-3FA5-48E4-ACF8-EA83179F4DB7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1647/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 11.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 019 757,00 -10 770,00 12 008 987,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 9 134 910,00 -10 770,00 9 124 140,00

4810 Rezerwy 8 634 910,00 -10 770,00 8 624 140,00

852 Pomoc społeczna 6 073 212,00 10 770,00 6 083 982,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 382 600,00 10 770,00 3 393 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 093 500,00 10 770,00 2 104 270,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 460 266,76 0,00 49 460 266,76

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 17 534 600,00 0,00 17 534 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 809 200,00 -4 200,00 16 805 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 200,00 4 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 139 000,00 0,00 4 139 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 812 000,00 200 000,00 1 012 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -200 000,00 0,00

Razem: 290 975 688,80 0,00 290 975 688,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5D86D958-3FA5-48E4-ACF8-EA83179F4DB7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

1. Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich zwiększa się plan 

wydatków w rozdziale 85219 § 4010 o kwotę 10 770,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród 

jubileuszowych dla pracowników jednostki. 

Źródłem finansowania ww. wydatków będą środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu na odprawy 

emerytalne i nagrody w rozdziale 75818 § 4810 w kwocie 10 770,00 zł.  

2. Na wniosek Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Kątach Wrocławskich przenosi się w 

rozdziale 90002 z § 4300 do § 4410 kwotę 4 2000,00 zł w związku z koniecznością zawarcia umowy na 

używanie samochodu prywatnego do celów służbowych z pracownikiem. 

3. Na wniosek Wydziału Gospodarki Komunalnej w planie wydatków przenosi się w rozdziale 

90015 z § 6060 do § 6050 kwotę 200 000,00 zł w związku z koniecznością dostosowania wydatków 

dotyczących budowy i modernizacji oświetlenia ulicznego na terenie gminy do właściwej klasyfikacji 

budżetowej. 

 

Id: 5D86D958-3FA5-48E4-ACF8-EA83179F4DB7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1647/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




